
UCHWAŁA NR XLII/382/21 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na  nabycie do zasobu nieruchomości niezabudowanych działek gruntu 
oznaczonych nr geodezyjnymi 38/16, 36/2 i 36/13, położonych w obrębie geodezyjnym nr 04 miasta 

Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 1372) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę, na nabycie prawa własności niezabudowanych działek gruntu oznaczonych numerami 
geodezyjnymi 38/16 o pow. 0,0030 ha, 36/2 o pow. 0,0134 ha i 36/13 o pow. 0,0060 ha, stanowiących 
własność osoby prawnej, zapisanych w księdze wieczystej KW Nr GD1E/00007368/7, prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864A21F3-8FA7-4785-99AF-082765A7D7BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działki gruntu wymienione w niniejszej uchwale zamierza się nabyć w związku z koniecznością 
uregulowania pasa drogowego na osiedlu przy ul. Kartuskiej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 864A21F3-8FA7-4785-99AF-082765A7D7BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

